News Release

2022年 8月 9日

各位

株式会社プレナス

株式会社プレナス（本社：福岡市博多区、代表取締役社長：塩井辰男）は、定食レストラン「やよい軒」を

366店舗展開しております（2022年 7月末現在）。

「やよい軒」では、昨今の原材料価格や物流費などの上昇を受け、9月1日（木）より一部商品の価格を改

定いたします。なお、お子様メニューは、お求めやすい価格に改定いたします。

プレナスでは、これからもお客様により満足していただける、品質にこだわった安全・安心でおいしい商

品の提供を目指してまいります。今後ともご愛顧いただきますよう、お願い申し上げます。

■定食

■朝食

■丼・麺

■テイクアウト

対象商品 改定額

しょうが焼/から揚げ/特から揚げ/サバの塩焼/サバの味噌煮/肉野菜炒め/

なす味噌と焼魚/チキン南蛮/チキン南蛮とエビフライ/しまほっけ/やよい御

膳/味噌かつ煮/ミックスとじ/ロースとんかつとエビフライ/コク旨ちゃんぽんと

から揚げ/チキン南蛮としょうが焼の人気コンビ/ハンバーグとエビフライとから

揚げの人気トリオ

30円増

対象商品 改定額

納豆/しらすおろし/ミニすき焼き/目玉焼/しゃけの塩焼/サバの塩焼 20円増

対象商品 改定額

かつ丼/地鶏親子丼～阿波尾鶏～/鉄火丼/コク旨ちゃんぽん（単品） 20円増

対象商品 改定額

チキン南蛮としょうが焼の人気コンビ/ハンバーグとエビフライとから揚げの人

気トリオ/肉野菜炒め/しょうが焼/から揚げ/特から揚げ/チキン南蛮/味噌か

つ/なす味噌と焼魚

 30円増※1

かつ丼/地鶏親子丼～阿波尾鶏～/チキン南蛮丼/コク旨ちゃんぽん 20円増

商品価格に関するお知らせ

２０２２年９月１日（木）より

 News Release

福岡本社  福岡県福岡市博多区上牟田 1丁目 19番 21号

東京本社  東京都中央区日本橋茅場町 1丁目 7番 1号

■サイドメニュー

■お子様メニュー

※価格はすべて税込です
※1おかずのみも改定の対象です

対象商品 改定額

フライドポテト＆ウインナー/から揚げ（5個）/から揚げ（10個）/天ぷら小鉢 30円増

【だし茶漬け用】ミニサバ小鉢/【だし茶漬け用】ほぐし鮭小鉢/ミニから揚げ/

牛肉のすき焼き小鉢
20円増

イカのから揚げ/玉子焼き 10円増

対象商品 改定額

お子様カレー（低アレルゲン）/お子様ランチ 40円減